



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Sociální práce a perinatální ztráta : změna praxe sociologickým pohledem[image: ]
	



	
		
Sociální práce a perinatální ztráta : změna praxe sociologickým pohledem

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			ŠMÍDOVÁ, Iva. Sociální práce a perinatální ztráta : změna praxe sociologickým pohledem. Listy sociální práce. Tábor: Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR, roč. 9, č. 26, s. 5-6. ISSN 2336-2332. 2021.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1786438,
   author = {Šmídová, Iva},
   article_location = {Tábor},
   article_number = {26},
   language = {cze},
   issn = {2336-2332},
   journal = {Listy sociální práce},
   title = {Sociální práce a perinatální ztráta : změna praxe sociologickým pohledem},
   volume = {9},
   year = {2021}
}



				TY  - JFULL
ID  - 1786438
AU  - Šmídová, Iva
PY  - 2021
TI  - Sociální práce a perinatální ztráta : změna praxe sociologickým pohledem
JF  - Listy sociální práce
VL  - 9
IS  - 26
SP  - 5-6
EP  - 5-6
PB  - Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR
SN  - 23362332
N2  - V posledních několika letech se ztrátě dítěte před narozením dostalo pozornosti ve veřejné debatě i v odborných diskuzích. Úmrtí dítěte v pozdních fázích těhotenství však stále patří k těm typům zkušeností a událostí, které zůstávají přehlíženy a někdy zlehčovány jako „ne tak úplná ztráta“. Zaměřuji se na zkušenosti rodičů, pomáhajících profesí a dalších lidí, kteří se s úmrtím dítěte kolem narození setkají. Řada z nich pomáhá donedávna běžnou praxi měnit. V článku shrnuji hlavní zjištění (sociologického kvalitativního) výzkumu, který proběhl v letech 2017–2019 a jenž zjišťoval vztahy mezi klíčovými aktéry a institucemi, které rodiče, zejména matky, při ztrátě dítěte v těhotenství zakusí.
ER  - 



				ŠMÍDOVÁ, Iva. Sociální práce a perinatální ztráta : změna praxe sociologickým pohledem. \textit{Listy sociální práce}. Tábor: Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR, roč.~9, č.~26, s.~5-6. ISSN~2336-2332. 2021.

				



			Základní údaje
	Originální název	Sociální práce a perinatální ztráta : změna praxe sociologickým pohledem
	Autoři	ŠMÍDOVÁ, Iva.
	Vydání	 Listy sociální práce, Tábor, Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR, 2021, 2336-2332. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku (nerecenzovaný)
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Fakulta sociálních studií
	Změnil	Změnila: Mgr. Blanka Farkašová, učo 97333. Změněno: 16. 8. 2021 08:27.

	Anotace
	V posledních několika letech se ztrátě dítěte před narozením dostalo pozornosti ve veřejné debatě i v odborných diskuzích. Úmrtí dítěte v pozdních fázích těhotenství však stále patří k těm typům zkušeností a událostí, které zůstávají přehlíženy a někdy zlehčovány jako „ne tak úplná ztráta“. Zaměřuji se na zkušenosti rodičů, pomáhajících profesí a dalších lidí, kteří se s úmrtím dítěte kolem narození setkají. Řada z nich pomáhá donedávna běžnou praxi měnit. V článku shrnuji hlavní zjištění (sociologického kvalitativního) výzkumu, který proběhl v letech 2017–2019 a jenž zjišťoval vztahy mezi klíčovými aktéry a institucemi, které rodiče, zejména matky, při ztrátě dítěte v těhotenství zakusí.


					Návaznosti
	GA17-02773S, projekt VaV	Název: Perinatální ztráta - případová studie
	Investor: Grantová agentura ČR, Perinatální ztráta - případová studie


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 07:50



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 07:50
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










